证券代码：603299        证券简称：苏盐井神       公告编号：临 2020-028

江苏苏盐井神股份有限公司

2020 年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十八号一化工》

要求，现将 2020 年半年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品

产量（吨） 销量（吨） 营业收入

（万元）
报告期 去年同期 报告期 去年同期

食用盐 548,151.57 499,683.69 514,980.69 470,658.32 28,181.00

工业盐 1,614,620.97 1,868,831.97 1,497,089.30 1,647,194.26 37,524.06

元明粉产品 122,792.55 76,074.68 126,434.57 70,895.66 5,455.57

纯碱产品 357,751.64 346,049.60 337,062.14 326,318.27 41,701.18

二、主要产品和原材料的价格变动情况（价格不含税）

(一）主要产品价格变动情况

报告期内受“新冠肺炎”疫情影响，盐类、碱类下游市场开工不足，需求

紧宿，导致公司主要产品销售价格均呈现下降态势。

主要产品
报告期

（元/吨）

去年同期

（元/吨）

价格同比增减

（元/吨）

增减变动

（%）

食用盐 547.22 588.86 -41.64 -7.07%

工业盐 250.65 269.95 -19.30 -7.15%

元明粉产品 431.49 493.01 -61.52 -12.48%

纯碱产品 1,237.20 1,692.32 -455.12 -26.89%

(二）主要原材料价格波动情况

报告期内煤价有所回调，煤炭采购均价 579.70 元/吨，较同期 674.77 元/

吨，减少 95.07元/吨，同比下降 14.09%。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

四、其他说明

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏苏盐井神股份有限公司董事会

                                                 2020年 8 月 28日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3